
(

GEMEEN-TE

I-RE
1923 

-Wootreb@ 
_2023

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 mei 2023, nr. 2023-43;

Besluit:
1. Vast te stellen dat de werkwijze vastgelegd in de verordening Wmo op dit moment niet

haalbaar is voor de medewerkers van het CMD, vanwege de hoge werkdruk die is
ontstaan door personeelswisselingen en de algemene problematiek met wachilijsten bij
zorgaanbieders.

2' Vanwege het belang van deze kwalitatief goede dienstverlening van het CMD aan onze
inwoners die ondersteuning nodig hebben een noodzakelijke incidentele investering in
het CMD te doen ter hoogte van € 200.000. Zodat de dienstverlening kan blijven
voldoen aan de uitgangspunten van 'werken volgens de bedoeling', vastgelegd in de
verordeningen sociaal domein van de gemeente Waalre.

3. net bedrag van € 1O.OOO,- te dekken uit de reserve sociaal domein en de overige
€ 190.000 te dekken ten laste te brengen van de post .onvoorzien,.

De raad van de gemeente Waalre
de griffier, de

W.A. Ernes M r




